HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL JOÃO MURILO DE OLIVEIRA

EDITAL DE SELEÇÃO N°04/2023 - CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA – PROVA ESCRITA

O Hospital do Tricentenário – Hospital João Murilo de Oliveira, no uso das suas
atribuições, faz saber que será realizada a 2ª Etapa do Processo Seletivo que visa à
contratação para os cargos de Técnico de Segurança do Trabalho, Técnico em
Informática, Farmacêutico, Porteiro, Maqueiro.

Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital João Murilo de
Oliveira, Avenida Henrique de Holanda, nº 87 – Matriz – Vitória de Santo Antão - PE, no
dia 05/10/2023, nos seguintes horários conforme relação abaixo:

 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO - 23/11/2023 – às 9:00h.


•   PEDRO LUCAS
• FRANCIELLY CORREIA
• JOSENILDO FERREIRA DA SILVA
• MARIA JOSÉ DE MELO
• JOSÉ LUCAS ALVES DA SILVA

 TÉCNICO EM INFORMÁTICA - 23/11/2023 – às 9:00h

• ARTHUR CÂNDIDO
• VALDENIO JOAQUIM DE CARVALHO

 FARMACÊUTICO - 23/11/2023 – às 11:00h

• MARIA DANIELE MEDEIROS SILVA
• JEZREELEITA PEREIRA BARBOSA GOLÇALVES
• NADJA DA SILVA SOUSA
• ANDERSON AGUIAR
• WANDERSON MIRANDA DA SILVA
• MARIA AYLA FERREIRA DA SILVA PEREIRA
• KESSIA TAMIRYS LOPES DA SILVA

 PORTEIRO – 23/11/2023 – ás 14:00

• CRISTIANO DIAS DA SILVA
• JOSÉ RICARDO BEZERRA DA SILVA
• JEREMIAS SANATANA ANDRADE
• LUCAS GUILHERME FELICIANO DE LIMA
• RICARDO DE SOUZA MELO
• EDENILSON ISIDORIO DE OLIVEIRA
• EDSON DA SILVA PEREIRA
• GABRIEL SERGIO HORA DE SANTANA
• MÁRCIO GUILHERME DE FARIAS
• NATAN VINICIUS DA SILVA

• JOSÉ RIVALDO DE MELO
• VALTER DA SILVA OLIVEIRA

 MAQUEIRO – 23/11/2023 ás 15:30

• GIlBERTO MOURA DA SILVA
• JOSÉ GERALDO LOPES
• LEONARDO MORATO DE SOUSA
• LUIZ AUGUSTO LINO DE OLIVEIRA
• CARLOS PHILIPE DA SILVA CLAUDINO

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima

convocados, deverão comparecer ao local, data e horário constantes no edital de vagas
publicado a fim de realizarem a etapa da prova escrita, sendo eliminado o candidato faltoso.

Vitória de Santo Antão, 21 de Novembro de 2023.

Av. Henrique de Holanda, 87 – Matriz – Vitória de Santo Antão-PE

Fone: (81) 3526-8820